______________________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ – CNPJ: 46.585.964/0001-40
Rua Mohamed Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá – SP 11800-000

Email: prefeitura@juquia.sp.gov.br - Telefone: (13)3844-6111 Ramal: 212

PORTARIA Nº  416/2024, DE 14  DE AGOSTO DE 2024.

DESIGNA O  GESTOR DA PARCERIA REFERENTE AO TERMO DE
FOMENTO Nº 07/2024, QUE SERÁ REALIZADO COM A

COOPERATIVA CENTRAL DOS PRODUTORES RURAIS E DA
AGRICULTURA FAMILIAR DO VALE DO RIBEIRA -

COOPERCENTRAL - VR.

               GILBERTO TADASHI MATSUSUE, Prefeito Municipal de Juquiá,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

                   RESOLVE:

   1º. Fica designado o servidor ALAN RODRIGO DE ALMEIDA CORRÊA
ocupante do Cargo de Secretário Municipal de Turismo, Esporte e Cultura,
portador do RG. 255.XXX.XXX-01, para atuar como Gestor da

Parceria referente ao Termo de Fomento nº 07/2024, realizado com a
Cooperativa Central dos Produtores Rurais e da Agricultura Familiar do Vale

do Ribeira - COOPERCENTRAL – VR, com o objetivo da realização da 18ª Feira
da Pupunha, Agronegócio e Gastronomia, com base no art. 35, inciso V, alínea
"g", da Lei n° 13.019/2014.

    2º. Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data.

          3º.  Revogam-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 14 DE AGOSTO DE  2024.

GILBERTO  TADASHI  MATSUSUE
Prefeito Municipal